
ZARZĄDZENIE NR 199/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 17 czerwca 2019 r. w § 1 pkt  1 przyjmuje  
brzmienie: „1)  Wiesława Gorzelana-Gałązka – przedstawiciel Burmistrza Wołomina;”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji – Halinie Boneckiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: AF62B495-3736-4379-B45E-2B05F61B0CA0. Podpisany Strona 1




